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

MIXCAR VENDE
Ecosport Freestyle 1.6, 2009, prata, 
placa A, c/33000km, única dona. R$ 
34.900. F: (45) 3037-7700/ 9144-7777 
(Tim /whatapp). www.mixcarcascavel.
com.br  CI-162301.

RANGER XLS 2014
Bancos em couro, kit multimidia, 
mecânica, 30.000km. R$ 95.000. F: 
(45) 9115-3500  CI-163008.

HONDA FIT LX 11/12
Automático, bancos em couro, manual 
e chave reserva. Somente venda. R$ 
37.500. F: (45) 9911-2931.  CI-163083.

MIXCAR VENDE
Civic LXS 2008, preto, automático, c/ 
65000km. R$ 37.900. F: (45) 3037-
7700/ 9144-7777 (Tim/ whatapp). 
www.mixcarcascavel.com.br  CI-162300.

MIXCAR VENDE
Civic LXL, 2011, prata, placa A, 
automático, câmbio borboleta, c/ 
72000km. R$ 49.900. F: (45) 3037-
7700/ 9144-7777 (Tim/ whatapp). 
www.mixcarcascavel.com.br  CI-162299.

MEGANE HATCH 1.6
00/01, prata, placa A, completo, 
direção, ar, vidros, trava, airbag duplo, 
som, só R$ 9.000. F: (45) 9966-6146.  
CI-163110.

OFERTA MEGANE 1.6
Dinamique, 12/13, flex, prata, pneus 
novos, completíssima, impecável. 
FIPE R$ 37.090., por R$ 32.500. F: 
(45) 9971-1155.  CI-162608.

MIXCAR VENDE
Corolla XEI 2.0, 2013, top R$ 65.900. 
F: (45) 3037-7700/ 9144-7777 (Tim/ 
whatapp). www.mixcarcascavel.com.
br  CI-162298.

FOCUS COMPLETO 1.6
GL, f lex. R$ 21.400 FIPE por 
R$19.900 à vista. F: (45) 9906-0889.  
CI-163017.

GOL TREND 14/15
Branco, ar, direção, airbag, vidros, 
travas e retrovisores elétricos, 
17000km. F: (45) 9134-9131. R$ 
32.000. Não aceito troca.  CI-163109.

KOMBI 2000
Gasolina, único dono, pintura original, 
pneus novos, ótimo estado. R$ 
15.600. F: (45) 9971-3737.  CI-163036.

KOMBI 95/95
Segundo dono, ótimo estado. R$ 
6.500. F: (45) 9957-2667.  CI-163059.

MIXCAR VENDE
Fox Prime 1.6, 2012, preto, completo, 
abs+ air bag, placa A, c/51000km, 
único dono. R$ 34.900.  F: (45) 3037-
7700/ 9144-7777 (Tim/ whatapp). 
www.mixcarcascavel.com.br  CI-162302.

OFERTA CROSSFOX 1.6
2009/2009, flex, branco, completo. 
FIPE R$ 28.033., por R$ 26.000. F: 
(45) 9971-1155.  CI-162610.

OFERTA GOL 1.0 FLEX
2012/2013, flex, 2 portas, pneus 
novos. FIPE R$ 20.236., por R$ 
17.500. F: (45) 9971-1155.  CI-162613.

SAVEIRO CROSS CE 10/11
Prata, 72.000km, placa A, flex. R$ 
33.900. F: (45) 9971-1155.  CI-162614.

CONSÓRCIO CONTEMPLADO
 Crédito R$ 27.600., entrada R$ 
10.000., valor pago R$ 9.500., + 19 
parcelas de R$ 1.172. F: (45) 9978-
6779/ 3306-1088.  CI-162975.

CONSÓRCIO DE VEÍCULO
Contemplado. Crédito de R$ 34.000. 
Entrada de R$ 9.800.+ 73 parcelas de 
R$ 523,06. F: (45) 9991-9713.  CI-162984.

AGRALE 7500 1997
C/ baú 6m, pneus novos. Aceito 50% 
menor valor. R$ 45.000. F: (45) 9115-
3500  CI-163006.

VENDO OU TROCO
Por terreno, Scania P340, 2011, 
trucado, original, único dono. F: (45) 
9936-9848.  CI-162953.

MOTO CARGO CB
125, Honda, partida elétrica, 2009. 
R$ 2.450. F: (45) 9970-1970/ 9101-
1003.  CI-162946.

PÁ CARREGADEIRA
SEM 638, 2011, 3.000horas. Aceito 
automóvel. R$ 130.000. F: (45) 9115-
3500.  CI-163009.

ALUGO APARTAMENTO
No centro, 2 qtos, sala, coz., 
lavanderia, lavabo, bwc, aquecimento 
a gás. R$ 650. F: (45) 9918-0270 c/ 
Fabiola.  CI-162401.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Rio Branco,  suíte, 2 qtos, piscina, 
semimobiliado, rua Rio Grande do Sul 
769, 7º andar. R$ 1.500. + condomínio 
F: (45) 9982-4654 (whatts).  CI-162662.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Familly, 3 quartos, sala, cozinha, 
bwc, área de serviço, prédio com 
piscina e salão de festas. Ou vendo/ 
troco por terreno. F: (45) 9918-5358.  
CI-163000.

APART. ED FLORENÇA
2 suítes, 2 quartos, e demais depend., 
2 vagas de garagem, depósito, c/ 
área total de 326m², e privativa de 
228m². R$ 740.000. F: (45) 9959-
9449.  CI-162967.

APART. NO CANCELLI
Ed. Residencial Garden Club, c/ 
80m², 3º andar, 1 suíte, 2 qtos., sala 
de estar e jantar, bwc ,coz. mobiliada.  
R$ 195.000. CRECI J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-159686.

APARTAMENTO
Res. Bariloche, 3 qtos e demais 
dependencias. R$ 150.000. F: (45) 
3035-6699/ 9966-6699 CRECI 3999.  
CI-160642.

APARTAMENTO
Res. Cascavel, térreo, 3 qtos e 
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
2 qts, sobra terreno fds. Apenas R$ 
165.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904 Creci 19806f www.willianserafim.
com.br  CI-162828.

SERAFIM VENDE
Casa Jd. Maria Luiza, 165m², 2 suítes, 
2 qts, laje, fino acab, condom. R$ 
330.000. F:(45) 3035-2714/ 9922-
7904. Creci 19806f www.willianserafim.
com.br  CI-162829.

SERAFIM VENDE
Sobrado de esquina Angra dos Reis, 
ótima localização, 94m², 3 qts. Por R$ 
270.000. F: (45) 3035-2714/9922-7904 
Creci 19806f www.willianserafim.com.
br  CI-162836.

SERAFIM VENDE CASA
No Pq. São Paulo, 116m², ótima 
localização, fino acab, sobra fundo. 
R$ 410.000. F: (45)3035-2714/ 9922-
7904. Creci 19806f www.willianserafim.
com.br  CI-162830.

SERAFIM VENDE SOBRADO
No Alto Alegre, aprox. 160m², suíte + 
2 qts. R$ 360.000., ac. troca p/ apart. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f  www.willianserafim.com.br  
CI-162838.

SOBRADO NO CENTRO
186m², suíte, 2 quartos, demais 
dependencias, semi imobiliado. R$ 
565.000. F: (45) 9959-9449.  CI-162969.

SOBRADO RUA LONDRINA
119m², suíte, 2 quartos, demais 
depend., garagem e sobra de terreno. 
R$ 550.000. F: (45) 9959-9449.  CI-162968.

V. MORETTI ALUGA
Casa rua Nereu Ramos, 752, Centro, 
suíte, 2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, espaço c/ churrasq., 2 
vagas de garagem R$ 1.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149J.  CI-154258.

V. MORETTI VENDE
Sobrado na rua Sebastião Alencar 
Moreira, 297, c/ aprox. 72,39m², 3 
quartos, sala, cozinha, banheiro, área 
de serviço, 1 vaga de garagem. R$ 
270.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149J  CI-154143.

VENDO CASAS
 Loteamento Barcelona, aprox. 
49,54m² de área total, 2 quartos, 
bwc, sala de estar e jantar, cozinha, 
área de serviço externa e uma vaga 
de garagem descoberta. R$ 139.000. 
(Minha casa, minha vida). F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001  CI-161669.

VENDO SOBRADO FAG
2 suítes, 2 qts, sala, cozinha, sacada, 
gar 4 carros. Sala comercial térrea e 
edícula grande. R$ 600.000. F: (45) 
3037-7381/ 9924-1771 CRECI - 10196  
CI-163002.

VENDO SOBRADOS
 No Loteamento Angra dos Reis, c/ 
aprox. 105,35m²  de área total, suíte, 
2 quartos, bwc, lavabo, sala de estar 
e jantar, cozinha, área de serviço, 1 
vaga de garagem coberta, opção para  
2º vaga de garagem descoberta. R$ 
298.000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001  CI-161670.

ALUGO KITINETE
FUNDOS. Próx. ao Muffatão Neva, 1 
qto, sala, coz., bwc social, lavand., sem 
gar., p/ moças (individual). R$ 360. F: 
(45) 9128-5106 c/ José.  CI-162350.

ALUGO KITINETE
No Coqueiral, Av. Brasil,1 quarto, sala/
cozinha, 1 garagem. R$ 384, livre de 
água. F: (45) 3038-9430.  CI-163015.

ALUGO KITINETE
FUNDOS. Próx. ao Muffatão Neva, 
51m², 1 qto, sala estar/jantar, coz., 
bwc, lavand. interna, despensa, 
varanda. R$ 360. F: (45) 9128-5106 
c/ José.  CI-163026.

ALUGO KITINETE
Novas, Rua Barawanas, 1492, a 150 
metros da rotatória da Fag. 1 quadro, 
sala, cozinha e banheiro. R$ 400., 
mais água e luz. F: (45)9831-8408/ 
9901-2630 c/ Jaime ou Priscila.  CI-162845.

SALA COMERCIAL
Rua Minas Gerais, 2334, Centro, 
aproximadamente 157m², com bwc. 
R$ 1.400., + condomínio, IPTU, lixo. 
F: (45) 3038-7971/ 9918-8483.  CI-162419.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercial, rua Salgado Filho, 
2246-B, centro, c/ aprox. 60m² R$ 
1.025. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149J.  CI-154147.

VENDO CLÍNICA
De Fisioterapia em Foz do Iguaçu. F: 
(45) 8407-1366 (TIM).  CI-161633.

VENDO DISTRIBUIDORA
De produtos de limpeza, com ótimo 
faturamento e boa carteira de clientes, 
atende Cascavel e região. F: (45) 
9959-9449.  CI-162964.

VENDO LOTÉRICA
Excelente movimento, bem localizada. 
F: (45) 9959-9449.  CI-162966.

VENDO OU TROCO
Sala comercial, em Palotina, com 
92m², na Av Presidente Kennedy. 
R$ 248.000., quitado ou troco por 
Apartamento de menor ou maior valor 
em Cascavel. F: (45) 9973-7103.  
CI-161581.

1 ALQUEIRE
Sem benfeitoria, sem agua, a 8.500 
metros do Trevo Cataratas, sentido 
Marinas, a 700 metros do asfalto. R$ 
110.000. F: (45) 9965-0669.  CI-162882.

ALMEIDA IMÓVEIS
Terrenos, condomínio fechado, Maria 
Luiza. A partir de R$ 280.000. F: (45) 
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